159

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 13 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXX 159

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 13 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXX

(Continua na próxima página)

DIÁRIO OFICIAL- DA UNIÃO
NblJc4db om IOIOSll(ISS I Edi;6cx IIQ•l5oçio; 1 I ~ 1

Ó!',lloo _ ... ....,.....-.,

LEI N-1.3,tà DEg D1:, MAIO DE aOl9

"1llera o art. 132 cll Lei nO &oeg. de 13 de julho de 111\l() (Estatuto
da "Criança e do Adole5cente), para <ispor ·!110bni a recondução
dos oonselhelros lutelanls. .

OPR ES I D EN T ED AR E P 08 llCA

Faço saber que oConJJIISSO Nacional dllCl8la e eu sarlCilono a segwme Let

Art 1• :Esta Lei altera a Lei n• 8.069. de 13 de Julho de 1990 (Esta!W da Criança • do Adolescientel. para
<lisporsobrea reool'l<tução dosconselhelros~

Art.1." o art. 132- da. LIii n• 8,069. de 13 de julho de 19QO Oãsiatulo ela Q1ança e do Adolesçente), passa a
vigorar CDm II sagLllnl& raclaç.Ao:

'Art. 132, Em cada Mwik::ipio e em c:ádà ABglão AôrinlSltativa do :Distrito Federal hllllerá. m mínimo. 1 (uml
Conselho Tutelar como órgão mtegránte da acll'roln~ :~ local CDmposto de 5 ~ membro$.

escolhidos peta população local para mandato de 4 (quatro) MO$. permitida 180011duç60 por rlOYOS

PIOOfflOS de escolha.' (NRl

Art ~ Esta Lei entra em vigor na data de SUll pu~ .

Brasl'lla. g de maio de 2019: 1980 <la lndepandêncla. e 131• da R8pObUca.

JAIR MESSIAS BOLSONARO

SÉRGIOMORO

DANARES REGINAAIYES E,to-·--~ .. --
PREFEITIJRA DE ELISEU MARTINS
-:;•4
:ll9-PRAÇA.GDV. AI.BERTOS1LVA ·~
s:::;:;: 05!M069,00)1«

DECRETO N" 7 , DE 01 DE FEVEREIRO OE 2019 • LEI N,358

O (A) l'n.t:ITO(.t.) MOIIICIPJU. O~ tl.IS!tl M7'.Rf!NS, no º"º de s~• otdbulç6oo logo!.•.
DECRE'PA:

Arti 9'0 l o.- r ica aberto oo o[ça:unto viqent .e, wt c.rédiit.o a,diclo.n.a.l :,uplem.ent.a, n.a
iaport,.n_,1. "· R$U4 .:;s2, 12 distd.b<i!<lo~ ... s-vu Dt'.H dot,.~.,

02 01 00 IJIIIIINlãlla DO l"Ra'EllQ

~ IM, 1:12a0004,-ooco l,W,lu-m,ç.\.C) DO -ETE DO PREFaTQ
3,:UI0.31.00 PI\SSMENS E DESPESAS 00M I.OC0M0ÇÃO
001 ~ ~
100 000 Gonl

02 04 00 SECRETARIA M.W\IIQPAL DE MNIN1STRAÇ,l.o E Pl.ANE.JAMSNTO

70 04.•~~2.(l)(I) 1,W,11./1'ENÇAO O,,$ECl!EfAAII.AOIMl$T!IAT!Y,r.Ge,!A
:U.90 3:l 00 PASSAGEINS DeSPeSAS COM I.OOCNOÇ,lo
00,1 Rmu:a:n ~
100 000 0..-

80 CM. 12t00042Q'4 .. 00Cll Dl!Sl'1!!SAS COM PU8UCAÇOm ,D~ ~Dff~ -"NUKClOS I!
:1J1.110.s.00 ounros S!IMÇQ8 Ili! nl!Cl!l!IOIS . FUSQA JU~IC1'

001 -~ 100 000 G.a-al

02 Cll!!i Cll StCRETARSA M.UMtoPAL DE FINANÇAS

HIii 04. l~OIICQ r.w.lllffllÇÃ.0 DOS &E"IMÇOS CONTMIBS

02 01!1 00

1<111

02 12 00

21111

:U.II0.305.00 SEIMÇOSDECON l0Rlt,.

001 -~ ,oo 000 Gnl

SECRETAAIA t.tWICIPAl llE EDUCAÇÃO

12.:161.000Ull21,00CO AllMINISlRAÇÃD DO ENSl~O FIJNDM.IENTAI..
3, 1.111.13.00 <lONTMllJIÇÕES PATRotWS
001 _ _...

200 000 E~

SECRETAAIA t.tWIQPAl llE OilAAS

IMA51.0005,2032,00CO IMNIITEJiÇÃO C...SECRETAAIA DE 06RAS PU C,.S E SI
:U.II0.38.00 OUTROS SERVIÇQ8 ~TERCEI'- - FeaOA.JU~
00,, IRtunDII~
too nm e..,..

uz;.00
FA : 1 001 OC

10.®00
Ftt: 1 CXl1 0C

!I.OCO.OO
~A: 1 001 OC

1..0.0CO.OO
F.R: 1 001 OC

20.000.00
F.R: 1 001 oc

80.000.00
F.R.: , 001 oc

DECRETO Nº 7 , DE 01 DE FEVEREIRO DE 2019 - LEI N.358

~ 1a 00 SECRETAR1UIU IP"1. DE OBRAS

330 17.!12.00M.1012.0000 CONS'TRUÇÃO OECAlCAMEM10 ,&.t.827,72
._4..90.51.00 OllAASE INS'r~S f'A: 1 001 OC

001 --0-00000 Qlnl

02' IS 00 SECRETARIA. MUNICIPAL DE: CULTURA E IKCL'-'SÃO soaAL

348 113112.00 l .2.Cl211.0000 MANUTENÇÃO 00 SETOR CULTUIW. 2.200,IXl
:l.1Ml.t 1.00 VENCIMDITOSEV.lNTAGENS RXAS 0 PESSOALCM. FJl: 1 001 OC

001 -0-
00 000 -

1U92.00 t.2.C1211.0000 MAHUTENÇÃ.O OOS~CULTUIW.
:l.3.QO.ai!.00 OUTROS ~IMÇOS OE TEACSAOS • "1:SSQA FÍSICA.

I.OIIO,D0
FA: 1 001 0C

001 -.-...ord'..-.üJo
00 000 -

02 14 00 SECRETAR!', MU IPAL DE JUVEN'TUDE, ESPORTE E LAZER

358 (M.l! t 2.0012.2C2S.OOOO MANUTENÇÃO DA SECRETARIA OE JUVENllJOE, El!FORll 4]00,0C
11.110.11.00 VENCIMENTOS e VNIT~S AXI\S • Pi;SSOAL CM. F.R: 1 001 oc
001 -...o-

00 000 Ganol

~ ()2 00 RJ 00 MUNCIP"1. OE SAUDE - o.30UXlO<l2G47..0000 MAHUTENÇÃ.O 00 SIS'TEMA DE SAOOE 00 M.UNIClP10 7!1.000..00
:l3JIO.~.OO MATi;AW. OECONSU.U:, ~A: 1 21 , oc
21, T~u ,=;in:Jc_. f.'aniod. RlamrillldaWS~ i:l::!Ga'Mlm
.. ~ 000 --

06 03 00 HOSPITAi. M\JteCIPM.

512 o.30l.00111201U.0000 MANUTENÇÃO O -,>!TAL MUNICIPAL 5.500,00
1 UI09l.OO DESPESAS ore El(ERClaos ANTERIORES F.R: 1 213 oc
213 Tl'Mdlrlndat Flaldcl .a. Fundo-61 RIICU!!l93II dO st.lS ~ da Ocvem
11g 000 --

O& 02 00 FIJ 00 IWlUT. OESBN. EDUC. BMIC1' VAlOiR PROF. EOUC.,. F~DEB

MI 12..341~0000 ENCiJlGOS OOM PUSOiJ. DO MAGISTE- ll.000,00
:lU0.13.00 OBRIGAÇÕES PATROtWS FA: 1 110 OC
110 T~ü dO RJtfDEB • Cootrdi IJrilit.id:)

ZllJ 000 FIJNOEB ·M-

M.1 >2..341 .IXIM2001.0000 OUT!WlDE- OEOUSTE~ 20.000,DQ
:u.110.XJ.oo MAlEfl1"1. DE CONSUM.0 F.A.: 1 110 0:

"º T~u do FUNrJEB • Contrdl IJrlfcat:i
..,, cm ~JNnF F.I . Outmill

DECRETO Nº 7 , DE 01 DE FEVEREIRO DE 2019 • LEI N.358

0$ l):l 00 Fl™ DO IWlllT. DESBIV. EDIJC. IIAStC1' V"1.0ll PROF. EOUC.,. F~OEB

5M t2.36UX)02.~1.0000 OUTR>.S OESPE'SAS DE C~ 5.Q00,00
lUO.ai!.00 OIJTFIOS~OS DE~R.OS• F'eSSO,HfStCA. F,R.; 1 110 0C
110 -n<lof'OJKDES---
2'40 000 FIJNOE B • Ou"°"

556 t 2.361.000U(IQ(l.0000 MANUTENÇÃO 00 TRANSPORTE ESCOi.AR 5.QOO,IXl
lUO.l0.00 MATERl"I. OE CONSUMO FA: 1 no oc
110 ~u do RJND:EB • Contrdl IJrilicadi:,
2'40 000 FIJNOEB•Ou"""

58'.1 08.2,43.00t D.2061.0000 PROTl:-ÇÃO SOCIAL OASICA N'1' INFANCIM'SB I ANCLt. 2.000,IXl
3.U0.'9.00 OIJTFIOSSER\IIOOS DETEIICEIROS - F'ESSO>.JI.I OIOÁ F.11.; 1 311 OC 311 T-•<11--<loflmo_<II ____ Ft<

400 000 -·-·-

Art i wo 2'0 . - O crédito a.bel"to na foaaa do airti90 ant.-er i oc aerá cioberto c:ora 1:emua.011
prove.n.ientea de:

02 01 00 G"81Krn 00 PREFSTO

2$ 04-122.cmuooa.OOOO MANUTEKÇÃO 00 G;.S!NETE DO PIE;FEIT'O
1 UI0.16.00 OUTRAS DEllftSAS V~VBS • Plcsso.oJ.. Clva.
001 iR.eo.noe OKIMl'bt

00 000 Ge!ot

02 D4 00 SECRETAAIAMUNICIPAI..DEADMINISTRAÇÃO 'E PlAH!'.lWENTO

63 04-122.oolM-1038.0000 ;.QumçÃO DE llll>\IEJS
~.4.11Cl.51 .00 AOUCSIÇÃO DE IMO\tas

001 - Ol<lb&lio>
00 000 -

81 O•t 122.0004-11.0000 REALIZAÇÃO DE CONCUFISO PUBLICO E/OU SELEÇÃO P\IBL
l3JIO.~.OO M1'1"ERLO.L D! CONSUMO
001 RoQnooO!dl>6no.

00 000 -

-4.000.00
f .R- 1 001 00

015.000,00
FA GNpo; 1 001 Cl)

~-.00
F.R.GRfx,: t 001 IXl

a, 04.122.0004.20811.0000 REALIZAÇÃO DE CONCURSO PUBLICO E/OU SELE~ P\18L -c500J,OO
1:1.llO.SQ.OO OUTROS&8R\11QOS OETEJICEROS . Pi;SSOA JU CA F.R Gft4>I>, 1 001 00
001 ,R~Orttiivrb,

00 000 -
94 04-721.Cl'.IIM.20M.OOOQ DESl'ESASOOM F'OST;tS OONVE!tCIOIWS -1.000,00

:I-UO.:J0.00 MATE~L DE CONSUMO F.R~ 1 001 00
001 iRecd080i'cl'!llrfOt:

no cm GM,t

160

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 13 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXX160

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 13 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXX

PREFEITIJRA DE ELISEU MARTINS
-::•,j
•ln-PRAÇi,.GOV.AUIERTOSll\lA - 2019
s..;;.;;;: OSS5ó05IW001-Cl8

DECRETO NO 7 , DE 01 DE FEVEREIRO DE 2019 - LEI N.358

02 IM 00 SCCRm- óruNlCIPAL 00 MlMiN_OS'TAAÇÃO l'tMll./MOCN'l'O

511 04_722.(JO(J.1_201tOOOQ. MANUTDIÇÃO DO:; ~lffiVIOO~ OI!! T'ftANSMts:âAO 00 SINÀÍ.. ~ -000,M
U .1illL36..00 OUTROBBER\'1ÇOBOETÉRCBR061 • PES:SOAFlslCA F. R.Gn,px: 1 oo, OC
001 Raa.nos~
00000 G«al

02 (18 00 Sl!:CN!!TAAIAMUNICIPA!.Dt! l!OUCN;,ÃO

125 12.-M1.000.Zl008.0000 CONST MP l!AMPI. DAS l!SOOLA'SMUNIOPAJS .000,00
-4..4.tKLS-1.DO OBRAS E STALAÇÕES F.R. GNpo: 1 liMCI a:
940 oun■ ~111çGM•11a1t•IIWGnd"•
11115 000 Ã.QQIMWO!S ~

1,$.$ 1z.3IP!l.000i.20a-1..ooc» PFtOGRAMA.cEl: - RADICN;,ÁODOANALFAEJ:l:TlS.MO •1..000,00
1 1.JIQ. U.DO VENCIMEtfTO!I E VAlilTAaENS FIXA.9- PEBBOAl aYIL F.R. Cln:ipae 1 OOt a:;
001 R~On1Aatb9
2DO 000 Ecl~

tas 12..S6fJ.-000.2.2081 .0000 PROGRAMA.OE! l!!fllRAOICII.Ç,Ã.O 00NUJ.li.A8;fillSMO •1,000,00

'lt>I

...

Õ2 131 DO

3..!.ilO..lD.DO OUTROS SERVtÇOB DE TERCBROS - PESSOA .IURIOICA F.R. GNpoe: 1 001 a:
001 R . .a.:nosOmAart::a
2IXJ. 000 ~-~

,is_,215~_2,oa..ooc»
3.3JilQ..31ii'.DO
001
100 000

15.A&.1..cocM.1~0000
,4,.4,W,.~U'.N)
001

00 000

15.'J&l..OXJ& 1018.0000
4-4.91lh1.00
510
,~o ooo

&.AIIZ.0010.1104..00ÕÕ
4.A.1MLS.1..00
510
100 000

CCO:i'ntUÇÃO OE UM PORTAL
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA .JURIOICA
R~~ri» -
CONST REST E! AMPl. DO P:RIEDtO DA Pfd!FE!iT\JRA
O"RAS I; INeT.Al,,AÇOl;,s
Roo.nca.,,__
Glnl

IMIPLANTAÇÃO. AMPI... D.A.. Ri!Di! Oi! i!L11ftl. RUR.t.l..
OBRAS E STAI.AÇÕES
<klD■ TmMJiftlndnd9 Cc,w,lnme.da Unllo
Con't'lnlói-

CON:ltRUÇÃO I! RECUP ,CJE MORADIÃ:l PôPUt.AÃ.ES
OBRAS E - STAL.AÇOE:8
Oiü'i"H ~ do, CGnv6n6I» cSII UniDo -

.S.00),00
F_R.OllipOe 1 oo, a;

-30.000,00
F_R.GnlplC 1 iS-10 OC

..2L}.O'JO,OO
F_ft.Gn4XJC 1 1s10 oc

17.1112.000S. IO'liSIJlOO,l
4.4..é0.,8.1..00

CONSTRUÇÃO DB 0.Ai.€Rl'AS, PASSAGEM MOi..HN>A @ POf!r,iT -IOi000,00
OBRAS E SHST.ALAÇOES FJt. Gn,pr: 1 1510 OC

"º oun, ~ m COfWilna» m Unl8o
00 000 -

DECRETO NO 7 , DE 01 DE FEVEREIRO DE 2019 - LEI N.358

1"81.0011.2020.0000
3..1.90.U.OO
001
100 000

1!1.3G1.0011.:2!1XnOOOJ
1 .:UI0.-38.00
001
100 000

MANUTENÇÃO DA 911M.IOTECA ,MUNICFAL
VEPfCIM tfTOS VAHTAGeNS FIXA,S - PESSOA.\. CIVIi.
R.~adnilrb -
MAH~ÇÁO DA Bl!ILIOTECA ,MtJNtCIPAL
OUTROS SERVIÇOS Do TERCEI- - PESSO,._ f'lslCA
Aaa:nasõri:in;61m .....,,

--5l.ffl ,!S0
F.R- 1 001 OC

02 1 ◄ 00 SECRETAAIA MUNICIPAL D6 JUVEPmJDE, ESPORTE E LAZER

387 l♦ , 1 31.001 0.:ZOn.0000 ,._Q()ESVOI.T-'-JUIIEtm:IDE .-,oo
ll.tilQ.31ilJJO OUTROS BERvtÇOS DE TERCBROS - PEBBOA .IIJRIOICA F. R. Grupo: 1 001 a;

001 -~ 100 000 Ge<ol

05 02 00 RJMDO MUt<CIPAL DE SAUDE

4U

.,s

-

iQ.301 .ODOl.1025.0000
é~ .. .IOA'l ..00
21$
11.5 000

10.301.00011030.0000
"'-4.9041..00
21S
U5 000

t0..301.C00)..210ll..OOOO
1.3.110.311..00
2i4
uti OOJ

AOLAS. DE EQUIP. E MATERIAL PERMA.NEHTE ...21J.OOO,OO
OIIR.OS ~ IN~TAlAÇOQ; ~-lt.- 1 21S OC
~dN Fl.ndo• Fundo- ~l10lldoSUS~ do~
R.IIO.il'tOIIVnoJlldci:t

CONSTfWIA E E:outPM ACAOEMlf\ DE SAODE -50.000,IXI
OBRASl;INST~ F.~BnJpo; 1 ius: tr;;
T'r.aM.1wllldat Fiftdo • F"úndo OI Rllcur.lOl di> SUS ~l• do~
R~~

CAMPANttA. f!DUCATTV'Ã r PRrYf!NT'fVA o~ ~uo PUflUCÀ ~.o:'J0,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCB- - PESSO,._ f'lslCA F.ft.- 1 2H 0C
Tni111,1111'élrnallil l',Wldo, • F\.inda dia Rlacall!IOII dD S:US: ~t• do~
R.eo;nm, ~

OS 03 00 HOSPITAi.MUNiCiPAL

508 10..:,01.0QC;lr;J.-t..OO(X;)
3..1,00. 1..00
001
300 000

0.301.0001:111181.0000
-4.4,90..Sl.DO
001
300 000

MANI.ITBIÇÃO O HOSPITAL MUNlCtPAL
\t'ENCiMEN"l"OS E \l'AHTAGENS FIXAS .. PESSOiAl OVIL -~ $8Qóo

MANUT"ENW,O O HOSPITAL MUNIC PAL
eQIAPAlrwl8ffOS I;: MATeRIM. PeRM.V.leNTE
fi.ite:liril)i;~
$111dt

«J0.00
~-lt. GNpoc 1 oo, 0C

-6.oot>,OO
F. R. GNpo: 1 001 a;

DECRETO IN"7 , DE 01 DE FEVEREIRO DE 2019 - LEI N.358

08 02 OI], PJMDO UAMlfT. DESENV. EOUC. l!.t.SICÀ VALOR. PROi'. EDUC .• FU

528 12.361 .0002. 1033.0003 ~OIMIOl,O CIE vacut.OS ESCQV\RES -$.000,00
4.A.110.52.00 EOlFIMENTOS E MATERIAL PE-ENTE f _ft._ , 110 OC
110 T..-c:mdo FUNDEI!. Cm1mlo Unlllad:,
240 000 FU DEB • Ou1lot!

5-15 12.361.00C2.21m.OOOO COHSERVAÇÃO E UAMllTEMÇÃO DE UMlllADES ESCOLAREl, -6.328175
Ut0.)0.00 M,o,TEAL'll.011:CONSUMO F.R.Gfupo; , 110 CC
110 Tl'BMfeltinc:iat dO FUHD'EB • 0:lf"ltrole UniíiieldO
240 000 RJKOEB - OU""°

- 12.361 .IIIC2.2007.0000 MANUTDIÇÃO 00 ENSlr«l ESPECIAL E DPOIO.- -$,:J3h7S
3. 1.110.IM.OO COHTRATOÇÃO POR TEMPO DETERMINAOO F_ft._ 1 110 OC
110 T-çjoo</Q ~UND!ll! -°'"""'° U-
240 000 FU D511 • Ou1lot!

5!IO 12.361.00C2.2IIIIA.(l(l00 MAHlJTEMÇÃO 00 ENSI~ ESPECIAi. E EllPCIO AL..wt, . 1.:wu1
1 1,IIO.OI..OO COHTRATOÇÃO POR TEMPO DETERMl!WJO F.ft.- 1 110 OC
110 r....--do FUNDIEB 0 0,,,""'9 Uniíado
240 000 RJ OEB • Ou"""

551 12.36, .OOC22:1118.0000 MANUT"ENÇÃO 00 ENSlr«l ESPa:IAL E EXPaO---- -5,328175
3. 1.9().>1.00 V ENCIME= •E VANTAGENS FIXA.S • PESSOAL CML F. lt.Grupo; 1 110 0C
110 -doodoFUNDa! -CQn""'9U,_
~ ()IX) F\I 09 -eu-

552 12.3&1.000Z.20ee.OOOQ MAHUT"ENÇÃO 00 EN'SI~ ES~IAL E EllPCIO :t.1..- ..!.MU~
1.3.110.36..00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS• PESSO,t, flslCA F. ft.Grupo: 1 110 OC
110 T-cindo Fl,JMOQl • 0,,,tr,llo U-
240 000 FUN:QEB .. Qutrol

15117 1Ul68.0002.2028.0DOO MANlJTEHÇÃO 0A EDUCAÇÃO ESl'EaAL -6.000,00
13.90..30..00 MATEAIAL OE CONSI.IIIO F.R.Grupo; 1 110 CC
110 T-do FUNOBB · 0,,,""'8 Uniíado
:!40® f\Jt-109 - °""""

568 1:z.,ee.oooz.me.0000 MAN~ÇÃO M EO~ ESl'ECW. -$.000,00
3.3.90.38.00 OUTROSSlilMÇOS DE TERCEROS 0 1'6SSOAl'ls1CA F.ft.~ 1 110 OC
uo ,-,..-.,cindo ~UNOEe • CQntr,llo U-
240 000 FUKDEB 0 0u1t01

07 02 00· RJMDO MUNICIPAi. DE -'SSISTENCIII SOCIAL

INDICE DE GESTÃODroc:EIHR>.LIZJ,D,t, 0080L.SA FAMILi.... • 1.000,00 081-4:l.0010.2006.0000
3.3.90~ MATEAIAL. IIEMOUSEl'MQO l'AAA01Sffil1U1ÇAOG.AATUIT,F.l'l<1Npo: 1 311 CX:
311 -aa<le-<IO FuldO_<le_SOaal - Fl-1
4m <m --
DECRETO N" 7 , DE 01 DE FEVEREIRO DE 2019 • LE I N.358

07 0'2 011 FUNDO N[CIPAL DE ASSISTENCI,\ SOCIAL

MI IIU:ZM.0010208S.OOOO
3.3.oo.R.DO
)11
400000

F'ROTEÇÃOSOCW.IIASICI\AOJOVEM •1.lJOO.OO
W.T~RW.. l!EM OUS!IMÇO PÃRAOISTRIBUIÇÃOGRA.TUIT,l'.ft. Grup,: 1 311 OC

n,.,,,.._..,R...,._do ~- - ol do .._._ --~ --1
Art igo )o,.• Eate decret o e.ntra -ea vigo r oa data de sua publicaçtao,

MARCOS A\,RELIO G. ARAUJO
PREFEITO CPF 496.1118.77:l~Q

Estado do Piauí
Pref eitu.ra Municipal de Boqueirão do Piauí
C PJ nº 01.612.566/0001-37

EXTRATODE CO TRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 015/2019

CONTRATO w 01. 1oosno19
FUNDAMENTO LEGAL: Ar!. 24, inc. II da Lei 8.666/93.
OBJETO; Contratação de empnlS8 para exe~ção dos erviços especialiiado de manutenção,
hidráulica e sanitãria nas uni.dades básicas de saúde do município de Boqueirão do PI.
V AWR 00 CONTRATO: RS 32.600,00 (trinta e doi mil e eis.cento reais).
DATA DE ASSINATURA; I0/05/2019
SI 1ATÁR1OS: Valdemir Alve-s da Silva, Prefeito Municipal e a empresa B R GOMF.S

STALAÇÕES ELÉTRICAS (CNPJ n" 19.445.440/0001-80).
VIGSNCIA.: 31/1 2/2019 ou até a prestação tola! do serviço.